各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号
株式会社マネースクウェア・ジャパン
 代表取締役社長 相 葉 斉
（東証第二部 コード番号：８７２８）
問合せ先 業務管理部 ＩＲ/広報担当
 シニアマネージャー 西田 大助
電話 03－5524－8880(代表)
http://www.m2j.co.jp

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

   東京都港区赤坂九丁目７番１号  ミッドタウン・タワー

   新・電話番号 （代表） 決まり次第、お知らせいたします。

   新・ＦＡＸ番号（代表） 決まり次第、お知らせいたします。

２．移転時期

  平成25年９月中旬～下旬頃（詳細が決まりましたら、別途速やかにお知らせいたします。）

３．移転理由

  現在の京橋本社とＭ２Ｊベイスクエア（東京都江東区）とを１ヵ所に集約することで、係る経費やコストの見直

し、各部門の業務の連携及び効率化等を図り、また、今後の業容の拡大等を勘案し、移転を決定いたしました。

４．業績に与える影響

  本移転が業績に与える影響等については、現在精査中であり、今後、その関連費用が確定し、業績に影響を与え

ると判断した場合は速やかに開示いたします。

以  上

平成25年５月24日

http://www.m2j.co.jp/